conto  economale  (spese  obbligatorie)”  codice  finanziario  U.1.03.02.17.999”  per  un
importo  di  €  200,00  (duecento/00),  nota  prot.13433/Area2  del  04/04/2025
e prenotato al n.1/2025;

VISTO il D.D.A. 846/Area2  del 11/04/2025 con il quale  è stata  impegnata e contestualmente
liquidata  la somma di  € 2.200,00 (duemiladuecento/00),  da utilizzare come spese
economali, sul capitolo di spesa di partita di giro,  472561 “Fondi Economali e carte
aziendali  –  Dipartimento  Regionale  del  Turismo  Sport  e  Spettacolo  –  c/c
22123/106564802  – codice Finanziario U. 7.01.99.03.000, esercizio finanziario 2025

[...]

Capo 23, capitolo partita di giro dell’entrata  8178  “Rimborso di Fondi Economali e
carte aziendali –  Dipartimento  Turismo   Sport e Spettacolo c/c 22123/106564802”  –
E.9.01.99.03.001;

VISTO il  mandato  n.01/2025  sull’impegno  di  cui  sopra  col  quale  si  versano  € 2.200,00
(duemiladuecento/00) sul conto economale 22123/106564802  denominato “RS Dip.to
Regionale del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo- ECONOMO”;

CONSIDERATO che a valere sul conto economale 22123/106564802  denominato “RS Dip.to Regionale
del Turismo, dello Sport e dello Spettacolo- ECONOMO”  è stata sostenuta una spesa

[...]

economale  (spese  obbligatorie) codice  finanziario  U.1.03.02.17.999  rubrica
Dipartimento Turismo Sport e Spettacolo, esercizio finanziario 2025 del bilancio della
Regione Siciliana, in impegno definitivo per l’importo di  € 74,95 (settantaquattro/95)
costituendo la differenza pari a € 125,05 (centoventicinque/05)  economia di spesa.

D E C R E T A

Per i motivi esposti in premessa:

Art. 1 E’ disposto l’impegno definitivo della somma di € 74,95 (settantaquattro/95) sul capitolo
472557  “Spese per servizi  finanziari  ivi  compresi  quelli  attinenti  la tenuta del  conto

[...]

Dipartimento Turismo Sport e Spettacolo, esercizio finanziario 2025  del bilancio della
Regione  Siciliana,  mediante  trasformazione  della  prenotazione  di  impegno  prot.
13433/Area2 del 04/04/2025 prenotato al n. 1 del 2025 e conseguente riduzione della
prenotazione rimanente pari a € 125,05 (centoventicinque/05)  che costituisce economia
di spesa.

Art.2 E’disposta  la  liquidazione  dell’importo  di  €  74,95  (settantaquattro/95)  a  valere
sull’impegno  di  cui  al  precedente  art.1,  mediante  emissione  di  titolo  di  spesa  con
versamento in entrata sul capitolo 8178 “Rimborso di Fondi Economali e carte aziendali